

# VJ Group ApS

Østergade 46 E, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 26 80 44

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

---

Allan Bisgaard Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VJ Group ApS Østergade 46 E, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 26 80 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Bisgaard Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associerede virksomheder</b>	Makial A/S, Aarhus Web2Media ApS, Aarhus Wakeupdata Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Web2Media ApS, Makial A/S samt Wakeupdata Holding ApS.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.496 t.kr. mod 4.592 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.079</b>	<b>-50.591</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-88.079</b>	<b>-50.591</b>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.327.619	4.444.815
Andre finansielle indtægter	289.499	205.867
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.529.039</b>	<b>4.600.090</b>
Skat af årets resultat	-33.243	-8.492
<b>Årets resultat</b>	<b>2.495.796</b>	<b>4.591.598</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.781	-710.730
Udbytte for regnskabsåret	400.000	440.000
Overføres til overført resultat	1.756.015	4.862.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.495.796</b>	<b>4.591.598</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.980.492</u>	<u>1.325.825</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.980.492</u>	<u>1.325.825</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.980.492</u></b>	<b><u>1.325.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	33.446
4	Andre tilgodehavender	<u>1.329.205</u>	<u>214.748</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.329.205</u>	<u>248.194</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.309.777</u>	<u>5.593.359</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.309.777</u>	<u>5.593.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>221.206</u>	<u>1.616.830</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.860.188</u></b>	<b><u>7.458.383</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.840.680</u></b>	<b><u>8.784.208</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.455.989	1.116.208
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	440.000
5 Overført resultat	<u>8.722.092</u>	<u>6.966.078</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.828.081</u></b>	<b><u>8.772.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	8.284	0
Anden gæld	<u>1.815</u>	<u>9.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.599</u>	<u>11.922</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.599</u></b>	<b><u>11.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.840.680</u></b>	<b><u>8.784.208</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	60.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Makial A/S	326	129.084
Web2Media ApS	1.242.244	756.044
Wakeupdata Holding ApS	-1.836	-1.667
WakeUpData ApS	0	145.000
Avance ved delsalg af associeret virksomhed	1.086.885	3.416.354
	<u>2.327.619</u>	<u>4.444.815</u>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	209.617	216.667
Tilgang i årets løb	1.436.333	29.000
Afgang i årets løb	-121.416	-36.050
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.524.534</b>	<b>209.617</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.116.208	1.826.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.422.138	1.375.630
Årets tilbageførsler på afgang	-25.611	0
Udbytte	-808.673	-2.086.369
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>1.704.062</b>	<b>1.116.208</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-248.104	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019</b>	<b>-248.104</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.980.492</b>	<b>1.325.825</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	992.418	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.353.104	0

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VJ Group ApS
Makial A/S, Aarhus	33,33 %	505.169	979	168.390
Web2Media ApS, Aarhus	29,26 %	6.162.745	4.865.665	1.803.219
Wakeupdata Holding ApS, Aarhus	33,33 %	49.490	-5.510	16.497
		<b>6.717.404</b>	<b>4.861.134</b>	<b>1.988.106</b>

### 4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende delsalg ved associeret virksomhed, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør i alt t.kr. 632.

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	1.116.208	440.000	6.966.077
Udloddet udbytte	0	0	-440.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>339.781</u>	<u>400.000</u>	<u>1.756.015</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.455.989</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>8.722.092</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution, 125 t.kr., for associeret virksomheds bankgæld. Associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 360 t.kr.
